
 

 

UCHWAŁA NR VII/61/15 

RADY GMINY PAKOSŁAWICE 

z dnia 27 maja 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Pakosławice na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Pakosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się: 

- zwiększenia planu dochodów o kwotę 19.829,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- zmniejszenia planu wydatków o kwotę 6.319,88 zł oraz 

- zwiększenia planu wydatków o kwotę 26.149,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1 zmienia się budżet gminy i wynosi: 

- plan dochodów 10.153.020,84 zł, 

- plan wydatków 10.225.406,33 zł, 

- plan przychodów 382.385,49 zł, 

- plan rozchodów 310.000,00 zł. 

§ 3.1. Załącznik nr 8 do uchwały nr III/29/14 Rady Gminy Pakosławice z dnia 30 grudnia 2014 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2015 rok pn. „Plan dochodów na realizację programów  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na 2015 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 9 do uchwały nr III/29/14 Rady Gminy Pakosławice z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2015 rok pn. „Plan wydatków na realizację programów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na 2015 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4  

do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 10 do uchwały nr III/29/14 Rady Gminy Pakosławice z dnia 30 grudnia 2014 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2015 rok pn. „Plan realizacji inwestycji na 2015 rok” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Mirosław Borkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 czerwca 2015 r.

Poz. 1421



    Załącznik Nr 1 

    do Uchwały Nr VII/61/15 

    Rady Gminy Pakosławice 

    z dnia 27 maja2015 roku 

 ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK 
   

        
Plan na 2015 rok 

Dział Rozdział § Treść 
1 2 3 4 5 

I.  Dochody bieżące 

750     Administracja publiczna 10 997,37 

  

75023   Urzędy gmin 10 997,37 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 997,37 

758     Różne rozliczenia 2 867,84 

  
75814   Różne rozliczenia finansowe 2 867,84 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 867,84 

Dochody na programy finansowane  z udziałem środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 964,12 

Projekt POKL "Lepsza edukacja-lepsza przyszłość" 1 546,55 

  80110   Gimnazja 1 546,55 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetów 
środków europejskich 

1 546,55 

Projekt POKL "Gimnazjaliści z Pakosławic - kompetentni i kreatywni" 4 417,57 

  80110   Gimnazja 4 417,57 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetów 
środków europejskich 

4 388,79 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetów 
środków europejskich 

28,78 

Razem dochody bieżące 19 829,33 

Razem dochody majątkowe 0,00 

          

Dochody ogółem 19 829,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1421



            Załącznik Nr 2   

            do Uchwały Nr VII/61/15   

            Rady Gminy Pakosławice   

            z dnia  27 maja 2015 roku   

ZMNIEJSZENIA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA  2015 ROK 
                 

Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 

Plan wydatków na 

2015 rok 

Plan wydatków 

bieżących razem 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje na 

zakupy 

i zadania 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

Wydatki jednostek 

budżetowych   7+8 

W tym 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

Wydatki na 

obsługę długu 
Dział Rozdział 5+14 6+9+10+11+12+13 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

710   Działalność usługowa 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 6 309,88 6 309,88 6 014,12 0,00 6 014,12 0,00 0,00 295,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 6 309,88 6 309,88 6 014,12 0,00 6 014,12 0,00 0,00 295,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM WYDATKI 6 319,88 6 319,88 6 024,12 0,00 6 024,12 0,00 0,00 295,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                  

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1421



ZWIĘKSZENIA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA  2015 ROK 

Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 

Plan wydatków na 

 2015 rok 

Plan wydatków 

bieżących razem 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

Dotacje na 

zakupy 

i zadania 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wydatki jednostek 

budżetowych   7+8 

W tym 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

Wydatki na 

obsługę długu 
Dział Rozdz. 5+14 6+9+10+11+12+13 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

700   Gospodarka mieszkaniowa 964,12 964,12 964,12 0,00 964,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
964,12 964,12 964,12 0,00 964,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 11 997,37 11 997,37 11 997,37 10 997,37 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin 10 997,37 10 997,37 10 997,37 10 997,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 6 309,88 6 309,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 309,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 6 309,88 6 309,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 309,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 867,84 2 867,84 2 867,84 0,00 2 867,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
2 867,84 2 867,84 2 867,84 0,00 2 867,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM WYDATKI 26 149,21 26 149,21 19 839,33 10 997,37 8 841,96 0,00 0,00 6 309,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1421



     Załącznik nr 3 

     do Uchwały Nr VII/61/15 

     Rady Gminy Pakosławice 

     z dnia 27 maja 2015 roku 

 

PLAN DOCHODÓW 

 
NA REALIZACJĘ PROGRAMÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 

PKT 2 i 3  NA 2015 ROK  

      

       PLN 

Dział rozdz. § Treść 
jednostka 

realizująca 
projekt/zadanie 

Plan w tym: 
na dochody dochody 

2015 rok bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801   Oświata i wychowanie  196 558,83 196 558,83 0,00 

 

"Gimnazjaliści Pakosławic - kompetentni     
   i kreatywni" 

Zespół Szkół w 
Prusinowicach 101 516,93 101 516,93 0,00 

80110  POKL Priorytet IX - Działanie 9.1. 

 

101 516,93 101 516,93 0,00 

 2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

101 516,93 101 516,93  

"Lepsza edukacja - lepsza przyszłość " 
Urząd Gminy 
Pakosławice 95 041,90 95 041,90 0,00 

80110  POKL Priorytet IX - Działanie 9.1. 

 

95 041,90 95 041,90 0,00 

 2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

95 041,90 95 041,90  

Razem 196 558,83 196 558,83 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1421



 

 

    Załącznik nr 4 

    do Uchwały Nr VII/61/15 

    Rady Gminy Pakosławice 

    z dnia 27 maja 2015 roku 

       

PLAN WYDATKÓW 

NA REALIZACJĘ PROGRAMÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

NA 2015 ROK 

       

Dział rozdz. Treść jednostka realizująca 
projekt/zadanie 

Plan 
wydatków w tym: 

na wydatki wydatki 

2015 rok bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

801  Oświata i wychowanie  196 669,04 196 669,04 0,00 

 

 
"Gimnazjaliści Pakosławic - 
kompetentni i kreatywni" 

Zespół Szkół w 
Prusinowicach 101 556,93 101 556,93 0,00 

80110 POKL Priorytet IX - Działanie 9.1  101 556,93 101 556,93  

 "Lepsza edukacja - lepsza przyszłość" Urząd Gminy Pakosławice 95 112,11 95 112,11 0,00 

80110 POKL Priorytet IX - Działanie 9.1  95 112,11 95 112,11  

Razem 196 669,04 196 669,04 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1421



       Załącznik nr 5 

       do Uchwały Nr VII/61/15 

       Rady Gminy Pakosławice 

 
 

      z dnia 27 maja 2015 roku 

PLAN REALIZACJI INWESTYCJI NA 2015 ROK 

Nazwa zadania Dział rozdział 
plan wydatków na 

2015 rok 
Wydatki na 
inwestycje 

w tym: 

wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

dotacje na zakupy 

i zadania inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Transport i łączność 600 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy 
Pakosławice - dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Nysie 

600 60014 20 000,00 20 000,00 20 000,00     

Gospodarka mieszkaniowa 700 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 

Zakup nieruchomości gruntowej – działka 234/2 w Reńskiej Wsi 700 70005 7 000,00 0,00   7 000,00   

Administracja publiczna 750 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 

Strategia Rozwoju Gminy Pakosławice  2015-2022, Strategia Rozwoju 
Społecznego OF Partnerstwo Nyskie 2020, Strategia Rozwoju Transportu 
OF Partnerstwo Nyskie 2020, Strategia Rynku Pracy OF Partnerstwo Nyskie 
2020, Strategia Rozwoju Obszaru Funkcjonalnego Partnerstwo Nyskie 
2020. 

750 75095 59 000,00 0,00   59 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa remizy strażackiej w Pakosławicach 754 75412 42 000,00 42 000,00      

Rozbudowa remizy strażackiej w Rzymianach (w tym fundusz sołecki 
sołectwa Rzymiany 7.000 zł) 

754 75412 27 000,00 27 000,00      

Zakup i montaż bram garażowych do remizy strażackiej w Nowakach 
(w tym fundusz sołecki sołectwa Nowaki 8.000 zł) 

754 75412 16 000,00 16 000,00      

Oświata i wychowanie 801 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa szamba w Gimnazjum Publicznym w Pakosławicach 801 80110 25 000,00 25 000,00      

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 38 696,85 33 996,85 33 996,85 0,00 4 700,00 0,00 0,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej w Pakosławicach - dotacja dla ZGKiM 
Pakosławice 

900 90017 5 546,00 5 546,00 5 546,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1421



Rozbiórka części budynku SUW Korzękwice - dot. dla ZGKiM Pakosławice 900 90017 28 450,85 28 450,85 28 450,85     

Zakup wiaty przystankowej dla wsi Pakosławice 900 90095 4 700,00 0,00 0,00  4 700,00   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa toalet we Frączkowie (w tym fundusz sołecki sołectwa Goszowice 
3.500 zł) 

921 92105 10 000,00 10 000,00      

Razem wydatki inwestycyjne: 244 696,85 173 996,85 53 996,85 0,00 70 700,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1421


		2015-06-11T11:22:07+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




